
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考
１
２

令和３年度　多治見道路測量業務 岐阜県恵那市武並町 172 測量 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤　仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R3.7.5 （株）ユニオン 岐阜県岐阜市西河渡２－５７ 1200001005687 指名競争 無 25,839,000 20,614,000 79.78%

令和３年度　多治見砂防補償説明
業務

多治見砂防国道事務所管内 231 補償コンサル 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤　仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R3.7.12 （株）ランド・コンサルタント 東京都豊島区北大塚２－２７－３ 6013301013291 指名競争 無 9,471,000 7,447,000 78.63%

令和３年度　木曽川上流長良川数
値図化業務

岐阜県岐阜市 211 測量 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.7.1 中日本航空（株）
愛知県西春日井郡豊山町豊場殿
釜２

3180001031924 指名競争 無 41,360,000 33,297,000 80.51%

令和３年度　木曽川上流木曽川数
値図化業務

岐阜県岐阜市 211 測量 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.7.1 （株）パスコ 東京都目黒区下目黒１－７－１ 5013201004656 指名競争 無 22,704,000 18,084,000 79.65%

令和３年度　春木川砂防堰堤外権
利調査業務

岐阜県本巣市根尾水鳥地内 186 補償コンサル 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長
丹羽　俊一

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R3.7.26 大同コンサルタンツ（株） 岐阜県岐阜市中鶉２－１１ 5200001003019 指名競争 無 8,492,000 6,666,000 78.50%

令和３年度　２１号各務原川崎町地
区用地調査業務

岐阜県各務原市鵜沼川崎町二丁
目

242 補償コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.7.1 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 一般競争 有 39,985,000 31,383,000 78.49%

令和３年度　４１号上麻生防災用地
調査及び補償説明業務

岐阜県加茂郡七宗町上麻生地内 242 補償コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.7.1 （株）新日
愛知県名古屋市中川区山王１－８
－２８

1180001019673 指名競争 無 22,330,000 17,490,000 78.33%

令和３年度岐阜県道路交通自動車
起終点調査業務

239 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.7.1 （株）飛州コンサルタント 岐阜県高山市新宮町１８６８－５ 1200001025314 指名競争 無 43,846,000 35,288,000 80.48%

令和３年度　高山国道管内地質調
査業務

岐阜県高山市石浦町 214 地質調査 高山国道事務所
高山国道事務所長
栗山　健作

高山市上岡本町7-425 R3.7.1 （株）中部ウエルボーリング社
愛知県名古屋市千種区新池町４－
５５

2180001004674 指名競争 無 19,657,000 16,038,000 81.59%

令和３年度　高山国道管内道路管
理データベース更新業務

岐阜県高山市 242 土木コンサル 高山国道事務所
高山国道事務所長
栗山　健作

高山市上岡本町7-425 R3.7.1 （株）テクノスジャパン
静岡県沼津市下香貫七面１１３３－
１

4080101002000 一般競争 有 51,150,000 43,450,000 84.95%

令和３年度　高山国道管内測量作
業業務

岐阜県下呂市小川地先 206 測量 高山国道事務所
高山国道事務所長
栗山　健作

高山市上岡本町7-425 R3.7.9 （株）イビソク 岐阜県大垣市築捨町３－１０２ 9200001013229 指名競争 無 19,503,000 15,510,000 79.53%

令和３年度　新丸山ダムダムサイト
河床部地質調査業務

岐阜県可児郡御嵩町小和沢地先 264 地質調査 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長
菊池　秀之

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R3.7.7 基礎地盤コンサルタンツ（株） 東京都江東区亀戸１－５－７ 2010601036670 一般競争 有 68,772,000 56,320,000 81.89%

令和３年度　新丸山ダム管内工事
用道路・残土受入地用地調査業務

岐阜県加茂郡八百津町 148 補償コンサル 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長
菊池　秀之

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R3.7.26 中部復建（株）
愛知県名古屋市昭和区福江１－１
８０５

1180001008817 指名競争 無 26,004,000 20,427,000 78.55%

令和３年度　新丸山ダム管内道路
詳細設計業務

217 土木コンサル 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長
菊池　秀之

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R3.7.26 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市西区那古野２－１
１－２３

9180001026134 一般競争 有 29,953,000 23,848,000 79.62%

令和３年度　新丸山ダム工事事務
所管内測量業務

岐阜県加茂郡八百津町潮見地先 213 測量 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長
菊池　秀之

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R3.7.30 （株）イビソク 岐阜県大垣市築捨町３－１０２ 9200001013229 指名競争 無 21,813,000 17,347,000 79.53%

令和３年度　安倍川大井川地下水
調査業務

静岡河川事務所管内 269 測量 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R3.7.5 （株）スルガコンサル
静岡県静岡市駿河区小黒３－６－
２３

8080001002385 指名競争 無 37,730,000 30,492,000 80.82%

令和３年度　安倍川大井川護岸詳
細設計業務

216 土木コンサル 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R3.7.27 不二総合コンサルタント（株） 静岡県浜松市北区初生町８８９－２ 7080401004684 指名競争 無 19,569,000 18,480,000 94.44%

令和３年度　静岡河川電気通信施
設詳細設計業務

213 土木コンサル 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R3.7.27 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 9,493,000 7,557,000 79.61%

令和３年度　静岡県道路交通自動
車起終点調査業務

239 土木コンサル 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.7.1 （株）サーベイリサーチセンター
東京都荒川区西日暮里２－４０－１
０

6011501006529 指名競争 無 43,208,000 34,892,000 80.75%

令和３年度　静岡国道管内道路台
帳附図作成業務

静岡国道事務所管内 176 測量 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.7.1 アジア航測（株）
東京都新宿区西新宿６－１４－１
新宿グリーンタワービル

6011101000700 指名競争 無 26,169,000 20,944,000 80.03%

令和３年度　静岡国道中部構造物
点検業務

637 土木コンサル 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.7.2 （株）保全工学研究所
東京都千代田区神田小川町１－１
１－９

9010001093604 一般競争 有 200,343,000 198,000,000 98.83%

令和３年度　静岡国道管内道路管
理データベース作成更新業務

259 土木コンサル 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.7.9 （株）テクノスジャパン
静岡県沼津市下香貫七面１１３３－
１

4080101002000 一般競争 有 117,579,000 95,425,000 81.16%

令和３年度　静岡国道管内橋梁・構
造物補修設計業務

193 土木コンサル 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.7.19 玉野総合コンサルタント（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１７
－１４

4180001031246 一般競争 有 29,920,000 23,815,000 79.60%

令和３年度　静岡国道電気通信設
備詳細設計業務

162 土木コンサル 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.7.19 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 50,930,000 40,535,000 79.59%

令和３年度　静国管内交通安全地
質調査業務

富士市伝法地先 186 地質調査 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.7.26 （株）フジヤマ
静岡県浜松市中区元城町２１６－１
９

8080401004709 指名競争 無 10,923,000 8,844,000 80.97%

令和３年度　静国管内休憩施設検
討業務

210 土木コンサル 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.7.30 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 27,610,000 21,956,000 79.52%

令和３年度　沼津河川国道事務所
用地調査点検等技術業務

沼津河川国道事務所　管内 263 補償コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.7.5 （株）フジヤマ
静岡県浜松市中区元城町２１６－１
９

8080401004709 一般競争 有 25,267,000 19,855,000 78.58%

令和３年度　沼津河川国道管内交
通状況調査業務

262 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.7.12 （株）静環検査センター 静岡県藤枝市高柳２３１０ 3080001016530 指名競争 無 27,566,000 22,011,000 79.85%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考
１
２

令和３年度　御殿場維持管内橋梁
点検業務

588 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.7.20 国際航業（株） 東京都千代田区六番町２ 9010001008669 一般競争 有 82,313,000 66,330,000 80.58%

令和３年度　沼津維持管内橋梁点
検業務

588 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.7.20 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 101,299,000 85,129,000 84.04%

令和３年度　河津下田道路１期付
帯設備関係予備設計業務

217 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.7.26 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 50,116,000 39,875,000 79.57%

令和３年度　富士海岸横断深浅測
量業務

静岡県沼津市 214 測量 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.7.26 （株）パスコ 東京都目黒区下目黒１－７－１ 5013201004656 一般競争 有 44,187,000 35,563,000 80.48%

令和３年度河津下田道路１号トンネ
ル電気室新築工事監理業務

338 建築コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.7.27 （株）日建築設計事務所 静岡県御殿場市川島田４２１－１ 8080101004208 指名競争 無 2,475,000 1,815,000 73.33%

令和３年度　富士砂防管内砂防施
設予備設計業務

静岡県富士宮市上井出地先他１地
先

227 土木コンサル 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
藤平　大

富士宮市三園平1100 R3.7.16 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 一般競争 有 23,551,000 18,744,000 79.59%

令和３年度　菊川樋管無動力化詳
細設計業務

169 土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.7.8 （株）建設環境研究所 東京都豊島区東池袋２－２３－２ 4013301013608 一般競争 有 28,776,000 22,902,000 79.59%

令和３年度　島田金谷ＢＰ施工計画
設計業務

231 土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.7.12 （株）東京建設コンサルタント 東京都豊島区北大塚１－１５－６ 6013301007970 一般競争 有 36,256,000 28,864,000 79.61%

令和３年度水窪佐久間道路橋梁予
備設計業務

静岡県浜松市天竜区佐久間町 521 土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.7.20 （株）ドーコン
北海道札幌市厚別区厚別中央一
条５－４－１

5430001021765 一般競争 有 55,418,000 44,308,000 79.95%

令和３年度　天竜川ダム工事用道
路等詳細設計業務

244 土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.7.27 玉野総合コンサルタント（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１７
－１４

4180001031246 一般競争 有 42,592,000 33,902,000 79.60%

令和３年度　天竜川ダム周辺地質
調査業務

愛知県北設楽郡豊根村古真立地
先

242 地質調査 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.7.29 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 33,264,000 27,302,000 82.08%

令和３年度　浜松河川国道電気通
信施設詳細設計業務

152 土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.7.29
令和３年度　浜松河川国道電気通
信施設詳細設計業務 日本工営・玉
野総合コンサルタント設計共同体

愛知県名古屋市中区葵１－２０－２
２

- 一般競争 有 19,635,000 15,631,000 79.61%

令和３年度　豊橋河川事務所再算
定業務

愛知県豊橋市 101 補償コンサル 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
國村　一郎

豊橋市中野町字平西1-6 R3.7.20 中部復建（株）
愛知県名古屋市昭和区福江１－１
８０５

1180001008817 指名競争 無 7,799,000 6,127,000 78.56%

令和３年度　名古屋国道管内道路
防災設計業務

236 土木コンサル 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.7.7 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 57,310,000 45,738,000 79.81%

令和３年度　名古屋国道道路交通
自動車起終点調査業務

224 土木コンサル 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.7.9 （株）ニュージェック
大阪府大阪市北区本庄東２－３－
２０

2120001086883 指名競争 無 39,864,000 32,065,000 80.44%

令和３年度　名古屋国道管内施設
点検計画作成業務

227 土木コンサル 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.7.16 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市西区那古野２－１
１－２３

9180001026134 一般競争 有 43,549,000 34,639,000 79.54%

令和３年度　名古屋国道管内道路
詳細設計業務

147 土木コンサル 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.7.26 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市西区那古野２－１
１－２３

9180001026134 一般競争 有 33,198,000 26,422,000 79.59%

令和３年度　三河地区橋梁補強補
修設計業務

455 土木コンサル 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.7.30 （株）長大
東京都中央区日本橋蛎殻町１－２
０－４

5010001050435 一般競争 有 43,362,000 34,562,000 79.71%

令和３年度　愛知国道道路交通自
動車起終点調査業務

236 土木コンサル 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
平井　親一

名古屋市千種区池下町2-62 R3.7.7 東洋技研コンサルタント（株）
大阪府大阪市淀川区新北野１－１
４－１１

6120001057162 指名競争 無 33,022,000 26,455,000 80.11%

令和３年度　名四国道交通自動車
起終点調査業務

253 土木コンサル 名四国道事務所
名四国道事務所長
桑　昌司

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R3.7.8 東洋技研コンサルタント（株）
大阪府大阪市淀川区新北野１－１
４－１１

6120001057162 指名競争 無 41,613,000 33,462,000 80.41%

令和３年度　２３号地質調査業務 西尾市家武町長台地先 231 地質調査 名四国道事務所
名四国道事務所長
桑　昌司

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R3.7.9 （株）葵設計事務所 愛知県豊橋市下地町２－５１ 8180301004906 指名競争 無 40,304,000 33,594,000 83.35%

令和３年度　三重河川国道管内道
路地質調査

三重河川国道事務所管内 180 地質調査 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R3.7.1 アジア航測（株）
東京都新宿区西新宿６－１４－１
新宿グリーンタワービル

6011101000700 指名競争 無 16,610,000 13,596,000 81.85%

令和３年度　三重道路管理データ
ベース更新業務

242 土木コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R3.7.1 （株）テクノスジャパン
静岡県沼津市下香貫七面１１３３－
１

4080101002000 一般競争 有 129,195,000 104,830,000 81.14%

令和３年度　三重管内交通量調査
業務

三重河川国道事務所管内 235 測量 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R3.7.5 正和設計（株） 滋賀県大津市打出浜３－７ 9160001001106 指名競争 無 23,397,000 18,755,000 80.16%

令和３年度　鈴鹿四日市道路北地
区道路予備設計業務

238 土木コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R3.7.5 （株）東京建設コンサルタント 東京都豊島区北大塚１－１５－６ 6013301007970 一般競争 有 46,398,000 36,938,000 79.61%

令和３年度　鈴鹿四日市道路南地
区道路予備設計業務

235 土木コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R3.7.8 協和設計（株） 大阪府茨木市丑寅２－１－３４ 2120901000679 一般競争 有 57,057,000 45,408,000 79.58%

令和３年度　鈴鹿四日市道路北地
区橋梁予備設計業務

230 土木コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R3.7.13 （株）綜合技術コンサルタント 東京都江東区亀戸７－６－４ 7010001021120 一般競争 有 53,053,000 42,218,000 79.58%

令和３年度　中勢・鈴鹿四日市道路
南地区橋梁予備設計業務

229 土木コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R3.7.14 （株）東京建設コンサルタント 東京都豊島区北大塚１－１５－６ 6013301007970 一般競争 有 59,477,000 49,060,000 82.49%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考
１
２

令和３年度　鈴鹿四日市道路中地
区ランプ橋橋梁予備設計業務

227 土木コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R3.7.16 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 60,225,000 47,927,000 79.58%

令和３年度　鈴鹿四日市道路北地
区ランプ橋橋梁予備設計業務

224 土木コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R3.7.19 八千代エンジニヤリング（株） 東京都台東区浅草橋５－２０－８ 2011101037696 一般競争 有 35,849,000 28,534,000 79.59%

令和３年度２３号鈴鹿四日市道路
安塚末広地区権利調査業務

三重県鈴鹿市三日市町 216 補償コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R3.7.27 （株）カギテック 三重県松阪市田村町３４１－１ 8190001010170 一般競争 有 34,507,000 27,764,000 80.46%

令和３年度２３号鈴鹿四日市道路
三日市地区権利調査業務

三重県鈴鹿市野辺一丁目 216 補償コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R3.7.27 （株）ナガサクコンサルタント 三重県松阪市下村町２３４５－２ 2190001010647 一般競争 有 20,064,000 16,049,000 79.99%

令和３年度　紀勢国道地質調査業
務

三重県松阪市古井町 227 地質調査 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.7.16
（株）アサノ大成基礎エンジニアリン
グ

東京都台東区北上野２－８－７ 5010001078914 指名競争 無 27,181,000 22,594,000 83.12%

令和３年度　紀勢国道管内交通安
全設計業務

224 土木コンサル 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.7.19 （株）東京建設コンサルタント 東京都豊島区北大塚１－１５－６ 6013301007970 一般競争 有 50,677,000 50,677,000 100.00%

令和３年度　紀勢国道管内水文観
測業務

三重県熊野市 235 測量 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.7.26 （株）松阪コンサルタント 三重県松阪市下村町９１８－１ 6190001010552 指名競争 無 25,322,000 20,713,000 81.80%

令和３年度　道の駅「ウミガメ公園」
防災施設設計業務

216 建築コンサル 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.7.27 （株）テイコク 岐阜県岐阜市橋本町２－８ 7200001003487 一般競争 有 21,406,000 16,830,000 78.62%

令和３年度　名阪国道橋梁補修設
計業務

215 土木コンサル 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
松居　健

四日市市南富田町4-6 R3.7.28 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 29,656,000 23,606,000 79.60%

令和３年度　天竜川水系中流地区
地質調査業務

長野県下伊那郡天龍村 235 地質調査 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 R3.7.5 （株）ダイヤコンサルタント 東京都千代田区三番町６－３ 8010001076774 一般競争 有 55,286,000 44,990,000 81.38%

令和３年度　天竜川水系平岡地区
地すべり対策施設設計業務

232 土木コンサル 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 R3.7.8 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 46,508,000 37,015,000 79.59%

令和３年度　天竜川水系遠山川流
域砂防施設用地調査業務

長野県飯田市南信濃及び下伊那
郡天龍村

217 補償コンサル 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 R3.7.26 （株）テイコク 岐阜県岐阜市橋本町２－８ 7200001003487 一般競争 有 40,249,000 32,043,000 79.61%

令和３年度　１５３号伊那地区測量
業務

長野県伊那市 233 測量 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
今井　浩策

飯田市東栄町3350 R3.7.7 （株）長姫 長野県飯田市下殿岡２０６ 7100001022299 指名競争 無 65,791,000 53,482,000 81.29%

令和３年度　１５３号駒ヶ根・宮田地
区地質調査業務

長野県伊那市                                                        233 地質調査 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
今井　浩策

飯田市東栄町3350 R3.7.7 （株）パスコ 東京都目黒区下目黒１－７－１ 5013201004656 一般競争 有 54,560,000 45,419,000 83.25%

令和３年度　１５３号伊駒アルプス
ロード道路予備設計業務

232 土木コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
今井　浩策

飯田市東栄町3350 R3.7.8 協和設計（株） 大阪府茨木市丑寅２－１－３４ 2120901000679 一般競争 有 42,053,000 33,473,000 79.60%

令和３年度　１５３号伊那地区地質
調査業務

長野県伊那市                                                        228 地質調査 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
今井　浩策

飯田市東栄町3350 R3.7.12 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 58,707,000 48,939,000 83.36%

令和３年度　１５３号宮田地区測量
業務

長野県伊那市                                                        228 測量 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
今井　浩策

飯田市東栄町3350 R3.7.12 （株）嶺水 長野県飯田市上郷別府１８２－１ 8100001022851 指名競争 無 64,856,000 52,668,000 81.21%

令和３年度　飯田国道管内交通安
全対策設計業務

157 土木コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
今井　浩策

飯田市東栄町3350 R3.7.13 協和設計（株） 大阪府茨木市丑寅２－１－３４ 2120901000679 一般競争 有 22,913,000 18,238,000 79.60%

令和３年度　飯田国道管内維持管
理業務

151 土木コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
今井　浩策

飯田市東栄町3350 R3.7.26 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市西区那古野２－１
１－２３

9180001026134 一般競争 有 52,074,000 42,900,000 82.38%

令和３年度　飯田国道事務所管内
橋梁点検業務

241 土木コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
今井　浩策

飯田市東栄町3350 R3.7.27 技建開発（株） 長野県飯田市毛賀１３８２ 3100001022385 一般競争 有 21,274,000 17,710,000 83.25%

令和３年度　蓮ダム護岸詳細設計
業務

216 土木コンサル 蓮ダム管理所
蓮ダム管理所長
鈴木　明

松阪市飯高町森1810-11 R3.7.27 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 17,831,000 14,190,000 79.58%

令和３年度　中部地整管内路面下
空洞調査業務

235 土木コンサル 中部技術事務所
中部技術事務所長
稲葉　傑

名古屋市東区大幸南1-1-15 R3.7.8 ジオ・サーチ（株） 東京都大田区西蒲田７－３７－１０ 3010801005185 一般競争 有 156,970,000 129,800,000 82.69%


	Sheet1

